Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 6001/2014

Concede Férias Coletivas a Secretarias.

A Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias Coletivas aos Servidores Públicos Municipais lotados nas

Secretarias abaixo relacionadas, como segue:

a) De 22 de dezembro a 05 de janeiro:

- A Secretaria de Administração;

- A Secretaria de Finanças;

- A Secretaria de Indústria, Comércio e Turismo;

- A Secretaria de Família e Desenvolvimento Social;

- A Secretaria de Planejamento e Projetos;

- A Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente;

b) De 22 de dezembro de 2014 a 12 de janeiro de 2015:

- A Secretaria de Educação, Cultura e Esportes;

c) De 22 de dezembro de 2014 a 21 de janeiro de 2015:

- A Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos;

Parágrafo único. Os servidores de que trata a presente portaria estão relacionados

no anexo I.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 17 dias do mês

de dezembro de 2014.

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Marli Lucca

Secretária de Administração